
СПРАВОЧНИК СОТРУДНИКОВ ГУ ТО «РСЦ ТО» 

Каб. Ф.И.О. № телефона Электронная почта 

101 
Волкова Ольга Викторовна 

(главный бухгалтер) 52-14-91
Olga.Volkova3@tularegion.org 

Лазарева Татьяна Ивановна Tatyana.Lazareva1@tularegion.org 

102 
Поварова Галина Николаевна 

52-15-18
Galina.Povarova@tularegion.org 

Улаева Алина Эдуардовна Alina.Ulaeva@tularegion.org 

Шкуркина Александра Александровна Aleksandra.Shkurkina@tularegion.org 

103 Терехина Наталья Анатольевна 
(директор) 52-14-99 rhtstssna@tularegion.ru 

104 

Архипова Ирина Геннадьевна 

52-14-96

Irina.Arhipova1@tularegion.org 

Антонова Лариса Григорьевна Larisa.Antonova@tularegion.org 

Русанова Галина Николаевна Galina.Rusanova@tularegion.org 

Саенко Виолетта Дмитриевна Violetta.Saenko@tularegion.org 

105 

Солдатенко Елизавета Михайловна 
(приём сметной документации) 

52-14-87
Elizaveta.Soldatenko@tularegion.org 

Афонина Ирина Васильевна Irina.Afonina@tularegion.org 

Щеглова Анна Николаевна Anna.Sheglova@tularegion.org 



Каб. Ф.И.О. № телефона Электронная почта 

106 
Заболенная Ольга Александровна 

52-14-74
Olga.Zabolennaya@tularegion.org 

Дворянкина Алёна Юрьевна Alena.Dvoryankina@tularegion.org 

107 

Кононова Ольга Алексеевна 

52-14-73

Olga.Kononova@tularegion.org 

Соломахина Оксана Владимировна Oksana.Solomahina@tularegion.org 

Белякова Елена Валериевна Elena.Belyakova@tularegion.org 

Шиганова Карина Владимировна Karina.Shiganova@tularegion.org 

109 52-14-89
Захарова Галина Леонидовна Galina.Zaharova1@tularegion.org 

Баканева Татьяна Михайловна Tatyana.Bakaneva@tularegion.org 

209 
Полайчева Валентина Сергеевна 52-16-81

Valentina.Polaycheva@tularegion.org 

Панферова Светлана Евгеньевна Svetlana.Panferova@tularegion.org 

Нестерова Ирина Сергеевна Irina.Nesterova@tularegion.org

Vladimir
Подчеркивание




